TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRON1CO Ng 2023.03.29.02-SME

Tendo presente o termo de julgamento e resultado da licitação nos autos processo licitatório na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO 2023.03.29.02-SME, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ABSORVENTES HIGIÊNICOS PARA ESTUDANTES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE
INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL, bem como, o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica do
Departamento de Gestão de Licitação do Município atestando a regularidade do certame em tela, o(s)
Senhor(es) Secretáriofs) Municipal(is) abaixo nomeados, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Federal NQ 8.666/93 e alterações posteriores e Lei Federal ne
10.520/02 resolvem HOMOLOGAR o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao(s) respectivo(s)
vencedor(es) a saber:

ITEM . ' ■ ' - v .  VENCEDOR CNPJ VALOR TOTAL
1 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 1 10.782.385/0001-40 R$ 152.290,80

VALOR TOTAL R$ 152.290,80

Tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo
indicado no Edital de licitação.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

CAUCAIA/CE, 16 DE MAIO DE 2023.

ERIDAN DE
ORDENADORA DE DESPES,

DO MlSJNlCi

DES SANTANA
ARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

E CAUCAIA/CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA/CE
Rod. CE 090,1076 -  KM 1 -  Itambé -Caucaia/CE -

CPE: 61.600-970; CNPJ: 07.616.162/0001-06

j • ■ *. I -  U ,< B E

■JHT

ANEXO I AO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRÔNICO 2023.03.29.02-SME

VENCEDOR: GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA -  CNPJ: 10.782.385/0001-40

ITEM
fc— mÈSiÈÈÊÊÊÈmíÊÉtiÊmiÊm*amm

ESPFC!=, CAÇÃO
SM mmaiiiÊsiaiiimã

p a t t  cifa;ão QUANT UNIT. V TOTAL

1

ABSORVENTE HIGIÊNICO TIPO:
NORMAL COM ABAS,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:
ADULTO, COM GEL, ALTA PROTEÇÃO.
PACOTE COM 8 UNIDADES.

AMPLA
PARTICIPAÇÃO

EVERGREEN/
NATURALMENTE PACOTE 64530 R$ 1,77

2

ABSORVENTE HIGIÊNICO TIPO:
NORMAL COM ABAS,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:
ADULTO, COM GEL, ALTA PROTEÇÃO.
PACOTE COM 8 UNIDADES.

COTA ME E
EPP

EVERGREEN/
NATURALMENTE PACOTE 21510 R$ 1,77 R$ 38.072,70

VALOR TOTAL R$ 152.290,80